

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแว้งใหม่ หมู่ที่ 8...(ช่วงที่ 1 และ ช่วงที่ 2).....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงได้.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....197,000.....บาท
3. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ช่วงที่ 1 ผิวจราจร กว้าง..5.00...เมตร...ยาว...33.00...เมตร...หนา...0.15...เมตร...ไหล่ทางลูกรังข้างละ.....0.50...เมตร.
ช่วงที่ 2 ผิวจราจร กว้าง..5.00...เมตร...ยาว...33.00...เมตร...หนา...0.15...เมตร...ไหล่ทางลูกรังข้างละ.....0.50...เมตร.
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....27.....กันยายน.....2556.....เป็นเงิน.....197,000.....บาท
5. บัญชีงบประมาณการราคากลาง
 - 5.1.....ปร.4.....(ช่วงที่1).....จำนวน.....1.....หน้า
 - 5.2.....ปร.5..... (ช่วงที่1).....จำนวน.....1.....หน้า
 - 5.3.....ปร.4.....(ช่วงที่2).....จำนวน.....1.....หน้า
 - 5.4.....ปร.5..... (ช่วงที่2).....จำนวน.....1.....หน้า
 - 5.5.....ประกาศ อบต.หนองสูงได้.....จำนวน.....1.....หน้า
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - 1.....นายรุ่งเพชร พุทธิแสน.....ตำแหน่ง.....ผู้อำนวยการกองช่าง.....
 2.นายเลิศพงศ์ พรพลมหาลาภ.....ตำแหน่ง.....นักพัฒนาชุมชน.....
 3.นางสาวเจษิตา แพงอ่อน..... ตำแหน่ง..... นิติกร.....



แบบปร.5

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้

ประเภทงาน โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเวงใหม่ หมู่ที่ 8 (ช่วงที่ 1)
ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 33 ม. หน้า 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม.
(หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 165 ตร.ม.)
สถานที่ก่อสร้าง บ้านเวงใหม่ หมู่ที่ 8 ตำบลหนองสูงใต้ อำเภอหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้
ประมาณการราคาตามแบบปร 4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน กันยายน พ.ศ. 2556

ลำดับ ที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F.	รวม ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานถนน 1. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต หมู่ที่ 8	72,850.05	1.3365	97,364.09	-เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % -เงินประกันผลงานหัก 0% -คอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - VAT 7 % กำหนดแล้วเสร็จ 30 วัน
	สรุป คิดเพียง			97,364.09 97,350.00	
ตัวอักษร	เก้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน.-				

เฉลี่ยราคาประมาณ 590.00 บาท / ตารางเมตร

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรุ่งเพชร พุทธเสน)

ผู้อำนวยการกองช่าง.

เห็นชอบ

(นางดวงจันทร์ นิลรัตน์)

ปลัดอบต.

อนุมัติ

(นายถาวร อาจวิชัย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้

บัญชีรายละเอียดการประมาณการราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเวงใหม่ หมู่ที่ 8 (ช่วงที่1)

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 33 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร (หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 165 ตร.ม.)

สถานที่ดำเนินการ บ้านเวงใหม่ หมู่ที่ 8 ตำบลหนองสูงใต้ อำเภอหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร

ประมาณราคามือ 27 เดือน กันยายน พ.ศ. 2556

ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
		ปริมาณ	หน่วย	หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	
1.	งานปรับพื้นทางเดิม	165	ตร.ม.	-	-	2.43	400.95	400.95
2.	งานลูกรังไหล่ทาง	15	ลบ.ม.	120	1,800	46	690	2,490.00
3.	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	10	ลบ.ม.	430	4,300	60	600	4,900.00
4.	งานผิวจราจรคอนกรีต (ค2)	26	ลบ.ม.	-	-	272	7,072	7,072.00
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	184	ถุง	115	21,160	-	-	21,160.00
	-ทราย	15	ลบ.ม.	430	6,450	-	-	6,450.00
	-กรวด	31	ลบ.ม.	580	17,980	-	-	17,980.00
5.	งานเหล็กเสริม			-	-			
	-Wire Mesh Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	165	ตร.ม.	28	4,620	5	825	5,445.00
	-เหล็ก RB Ø 15 มม.	0.06	ตัน	22,878	1,372.68	2,640	158.40	1,531.08
	-เหล็ก DB Ø 16 มม.	0.06	ตัน	21,627	1,297.62	2,640	158.40	1,456.02
	-เหล็ก RB Ø 19 มม.	-	ตัน	23,130	-	2,640	-	-
6.	งานไม้แบบ	5	ลบ.ฟ.	520	2,600	99	495	3,095.00
7.	แผ่นโฟม	5	แผ่น	20	100	10	50	150.00
8.	ลวดผูกเหล็ก	8	กก.	40	320	-	-	320.00
9.	ยางแอสฟัลท์	20	ลิตร	15	300	5	100	400.00
10	ป้ายโครงการขนาด 1.20 x 2.40 ม. พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	-	ป้าย	3,000	-	-	-	-
	รวมค่างานต้นทุน							72,850.05

ประมาณราคาโดย

(นายรุ่งเพชร พุทธเสน)

ตำแหน่ง. ผู้อำนวยการกองช่าง



แบบปร.5

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้

ประเภทงาน โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเวงใหม่ หมู่ที่ 8 (ช่วงที่ 2)
ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 33 ม. หน้า 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม.
(หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 165 ตร.ม.)
สถานที่ก่อสร้าง บ้านเวงใหม่ หมู่ที่ 8 ตำบลหนองสูงใต้ อำเภอนองสูง จังหวัดมุกดาหาร
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้
ประมาณการราคาตามแบบปร 4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน กันยายน พ.ศ. 2556

ลำดับ ที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F.	รวม ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	<u>ประเภทงานถนน</u> 1. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต หมู่ที่ 8	72,850.05	1.3365	97,364.09	-เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % -เงินประกันผลงานหัก 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - VAT 7 % กำหนดแล้วเสร็จ 30 วัน
	สรุป คิดเพียง			97,364.09 97,350.00	
ตัวอักษร	เก้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน.-				

เฉลี่ยราคาประมาณ 590.00 บาท / ตารางเมตร

ประมาณราคาโดย

(นายรุ่งเพชร ทูทแสน)

ผู้อำนวยการกองช่าง.

เห็นชอบ

(นางดวงจันทร์ นลรัตน์)

ปลัด อบต.

อนุมัติ

(นายถาวร อาวิชัย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ผลการบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้

บัญชีรายละเอียดประมาณการราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเวงใหม่ หมู่ที่ 8 (ช่วงที่ 2)

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 33 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร (หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 165 ตร.ม.)

สถานที่ดำเนินการ บ้านเวงใหม่ หมู่ที่ 8 ตำบลหนองสูงใต้ อำเภอหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร

ประมาณการเมื่อ 27 เดือน กันยายน พ.ศ. 2556

ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
		ปริมาณ	หน่วย	หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	
1.	งานปรับพื้นทางเดิม	165	ตร.ม.	-	-	2.43	400.95	400.95
2.	งานลูกรังไหล่ทาง	15	ลบ.ม.	120	1,800	46	690	2,490.00
3.	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	10	ลบ.ม.	430	4,300	60	600	4,900.00
4.	งานผิวจราจรคอนกรีต (ค2)	26	ลบ.ม.	-	-	272	7,072	7,072.00
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	184	ถุง	115	21,160	-	-	21,160.00
	-ทราย	15	ลบ.ม.	430	6,450	-	-	6,450.00
	-กรวด	31	ลบ.ม.	580	17,980	-	-	17,980.00
5.	งานเหล็กเสริม			-	-			
	-Wire Mesh Ø 4 มม. @ 0.20 × 0.20 ม.	165	ตร.ม.	28	4,620	5	825	5,445.00
	-เหล็ก RB Ø 15 มม.	0.06	ตัน	22,878	1,372.68	2,640	158.40	1,531.08
	-เหล็ก DB Ø 16 มม.	0.06	ตัน	21,627	1,297.62	2,640	158.40	1,456.02
	-เหล็ก RB Ø 19 มม.	-	ตัน	23,130	-	2,640	-	-
6.	งานไม้แบบ	5	ลบ.ฟ.	520	2,600	99	495	3,095.00
7.	แผ่นโฟม	5	แผ่น	20	100	10	50	150.00
8.	ลวดผูกเหล็ก	8	กก.	40	320	-	-	320.00
9.	ยางแอสฟัลท์	20	ลิตร	15	300	5	100	400.00
10	ป้ายโครงการขนาด 1.20 × 2.40 ม. พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	-	ป้าย	3,000	-	-	-	-
	รวมค่างานต้นทุน							72,850.05

ประมาณราคาโดย

(นายรุ่งเพชร พุทธเสน)

ตำแหน่ง. ผู้อำนวยการกองช่าง



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้

เรื่อง สอบราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแวงใหม่ หมู่ที่ ๘

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้ มีความประสงค์จะ สอบราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านแวงใหม่ หมู่ที่ ๘ ราคาของงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙๔,๗๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้าง ซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๑๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้ ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้างใน วันที่ ๑๘ ตุลาคม ๒๕๕๖ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๑.๓๐ น. ณ บ้านแวงใหม่ หมู่ที่ ๘ และกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติมใน วันที่ ๑๘ ตุลาคม ๒๕๕๖ ตั้งแต่เวลา ๑๓.๐๐ น. เป็นต้นไป

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ ๘ ตุลาคม ๒๕๕๖ ถึงวันที่ ๒๒ ตุลาคม ๒๕๕๖ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ณ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้ และที่ว่าการอำเภอหนองสูง (ห้องท้องถิ่นชั้น ๒) ในวันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๕๖ และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคาใน วันที่ ๒๔ ตุลาคม ๒๕๕๖ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารสอบราคาจ้าง และแบบรูปรายการในราคาชุดละ ๕๐๐ บาท ได้ที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้ (กองคลัง) ในวันที่ ๘ ตุลาคม ๒๕๕๖ ถึงวันที่ ๒๒ ตุลาคม ๒๕๕๖ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ WWW.nongsungtai.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๔๒๖๔๒๘๐๒-๕ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๘ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๖

(นายถาวร อาจวิชัย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้